
Lesní správa Horní Blatná 
Lesy České republiky. s.p., Lesní správa Horní Blatná nabízí poplatkový lov zvěře v Oboře Hájek a ve 

volné honitbě Blatenský Vrch. 

Obora Hájek 
Zde je možno lovit s loveckým průvodcem zvěř dančí, 
mufloní a černou. 
Obora Hájek se nachází v příznivé lokalitě v bezprostřední 
blízkosti severovýchodně od města Karlovy Vary, mezi 
obcemi Hájek, Velký Rybník a Sadov.  Převýšení dané 
nadmořskou výškou v rozmezí od 421 do 541 metrů nad 
mořem způsobuje značnou členitost terénu, a má vliv na 
složení lesa a tím i na pestrost obory. Současná výměra 
obory je 418 ha, z toho 287 ha tvoří les. Významný podíl 
plochy připadá na louky a pastviny celkem 113 ha. Díky 
tomu je obora nezvykle rozvolněná. Zbytek do celkové 
výměry zaujímá vodní plocha 8 ha a ostatní plochy 10 ha. 
Součástí obory je lovecká chata, nabízející loveckým 
hostům ubytování uprostřed obory. Doplněním 
příjemného pobytu je možnost rekreačního rybolovu na 
oborních rybnících. 
 

Honitba Blatenský Vrch 
Zde je možno lovit s loveckým průvodcem zvěř jelení. 
 
Honitba Blatenský Vrch se rozprostírá podél státní hranice 
se Spolkovou republikou Německo. Nachází se na náhorní 
plošině Krušných hor s nadmořskou výškou od 800 až po 
1043 metrů nad mořem (Blatenský vrch). Honitba je 
tvořena rozsáhlými lesními převážně smrkovými porosty 
včetně horských rašelinišť. Celková výměra honitby činí 
4991 ha. 4306 ha tvoří lesní půda, 575 ha připadá na louky 
a pastviny, 19 ha vodní plochy a 91 ha jsou ostatní 
pozemky. Součástí honitby je i přezimovací obůrka pro 
jelení zvěř.     
V případě zájmu nabízí Lesní správa Horní Blatná možnost 
ubytování loveckých hostů ve dvou dvoulůžkových 
inspekčních pokojích v nově postavené budově lesní 
správy v Perninku.    

 

Všeobecné podmínky 
1) Každý lovecký host musí mít před započetím lovu platný lovecký lístek a pojištění odpovědnosti za škody způsobené při 

výkonu práva myslivosti. 

2) Před započetím lovu bude s loveckým hostem sepsána Smlouva o poplatkovém lovu. 

3) Každému loveckému hostu bude přidělen lovecký průvodce. 

4) Cena lovu bude účtována na základě platného ceníku, u trofejové zvěře podle bodové hodnoty trofeje. Bodování se 

provádí dle mezinárodní metody CIC. Hodnota CIC trofejí je zjišťována v čerstvém stavu a slouží výhradně pro komerční 

účely dle platného ceníku. 

5) Ve výjimečných případech (raritní a abnormální trofeje), bude cena stanovena dohodou. 

6)  Při ulovení, nebo postřelení nepovolené zvěře, bude loveckému hostu k ceně lovu uvedené v platném ceník připočtena 

100 % přirážka. 

7) Poplatek za preparaci obnáší cenu za vyvaření a jednoduché vybělení trofeje. 

8) Poplatek za průvodce hradí lovecký host pouze v případě úspěšného lovu, chybení či postřelení zvěře. 

9) Při použití služebního vozidla LS Horní Blatná v rámci lovecké akce se za jeden ujetý kilometr účtuje 25,- Kč. 

10) Při každém ulovení dvou kusů trofejové zvěře medailových hodnot v Oboře Hájek po dobu platnosti uzavřené smlouvy, 

bude lovci vyúčtována sleva 10 % z trofejové hodnoty výše uvedené zvěře. 

11) Vyúčtování lovecké akce bude provedeno zápisem a výpočtem ceny v Protokolu o poplatkovém lovu. Každá lovecká 

akce musí být loveckým hostem vyúčtována před jeho odjezdem. 

12) Ceny jsou uvedeny včetně příslušné sazby DPH. 

13) Prodej zvěřiny se provádí dle aktuálního ceníku Lesní správy Horní Blatná.  

 

Adresa:  Lesní správa Horní Blatná 
Karlovarská 458, 362 36 Pernink 
Tel.: 420 956 230 111, email: ls230@lesycr.cz 
 

Kontakty: Ing. Jiří Trejtnar  lesní správce tel.: 725 257 907 email: jiri.trejtnar@lesycr.cz  
  Václav Říha  oborník  tel.: 725 129 733 email: vaclav.riha@lesycr.cz 
 
 
 
 
 
 

mailto:ls230@lesycr.cz
mailto:jiri.trejtnar@lesycr.cz
mailto:vaclav.riha@lesycr.cz


Ceník poplatkového lovu 
Mufloní zvěř   (Obora Hájek)  Jelení zvěř   (Honitba Blatenský Vrch) 

 Body CIC CENA  Body CIC CENA 

Muflonče  1 000 Kč Kolouch  1 400 Kč 

Muflonka  1 500 Kč Laň  2 500 Kč 

M
u
fl
o
n
 

 do 140 6 000 Kč Špičák  3 500 Kč 

 140,01 - 150 8 000 Kč 

J
e
le

n
 

 do 100 9 000 Kč 

 150,01 - 155 9 500 Kč  100,01-120 12 000 Kč 

 155,01 - 160 10 500 Kč  120,01 - 130 15 000 Kč 

 160,01 - 165 12 000 Kč  130,01 - 140 21 000 Kč 

 165,01 - 170 14 000 Kč  140,01 - 150 27 000 Kč 

 170,01 - 175 17 500 Kč  150,01 - 155 33 000 Kč 

 175,01 - 180 21 000 Kč  155,01 - 160 38 000 Kč 

 180,01 - 185 26 000 Kč  160,01 - 165 45 000 Kč 

 185,01 - 190 32 000 Kč  165,01 - 170 52 000 Kč 

 190,01 - 195 40 000 Kč  170,01 - 175 59 000 Kč 

 195,01 - 200 48 000 Kč  175,01 - 180 66 000 Kč 

Za každý 

další bod 

200,01 - 205 1 800 Kč  180,01 - 185 75 000 Kč 

205,01 - 210 2 300 Kč  185,01 - 190 84 000 Kč 

210,01 - 220 3 500 Kč 

Za každý 

další bod 

190,01 - 200 5 000 Kč 

220,01 - 230 4 500 Kč 200,01 - 210 6 500 Kč 

230,01 + 5 500 Kč 210,01 - 220 8 000 Kč 

Postřelení 
Muflon 50% objednané bodové hodnoty 220,01 + 10 000 Kč 

Muflonka, muflonče 900 Kč 
Postřelení 

Jelen 50% objednané bodové hodnoty 

Chybená 

rána 

Muflon 1 500 Kč Laň, špičák, kolouch 1 700 Kč 

Muflonka, muflonče 500 Kč Chybená 

rána 

Jelen 2 400 Kč 

Deka z muflona včetně stažení 2 000 Kč Laň, špičák, kolouch 750 Kč 

Preparace trofeje 1 000 Kč Jelení deka včetně stažení 1 700 Kč 

Lovecký průvodce 950 Kč Preparace trofeje 1 000 Kč 

Dosled s loveckým psem 1 000 Kč Lovecký průvodce 1 300 Kč 

Oříznutí hlavy s dlouhým krkem za účel. preparace 800 Kč Dosled s loveckým psem 1 000 Kč 

Doprovod 
ráno pracovní dny, sobota, 

neděle, svátek 

330 Kč Oříznutí hlavy s dlouhým krkem za účel. preparace 800 Kč 

večer 330 Kč 
Doprovod 

ráno pracovní dny, sobota, 

neděle, svátek 

330 Kč 

    večer 330 Kč 

 

Dančí zvěř   (Obora Hájek)  Černá zvěř   (Obora Hájek) 

 Body CIC CENA   Body CIC CENA 

Danče  1 000 Kč  Sele  1 500 Kč 

Daněla  1 500 Kč  Lončák  3 000 Kč 

Špičák  2 000 Kč  Bachyně  10 000 Kč 

D
a
n
ě
k
 

 do 125 6 500 Kč  

K
ň
o
u
r 

 do 100 13 500 Kč 

 125,01 - 130 9 000 Kč   100,01-105 17 500 Kč 

 130,01 - 135 10 000 Kč   105,01-110 23 000 Kč 

 135,01 - 140 11 500 Kč  Za každý 

další bod 

110,01-120 3 000 Kč 

 140,01 - 145 13 500 Kč  120,01+ 4 500 Kč 

 145,01 - 150 17 500 Kč  
Postřelení 

Kňour, bachyně 5 500 Kč 

 150,01 - 155 20 000 Kč  Sele, lončák 1 200 Kč 

 155,01 - 160 22 500 Kč  Chybená 

rána 

Kňour, bachyně 1 400 Kč 

 160,01 - 165 25 000 Kč  Sele, lončák 600 Kč 

 165,01 - 170 27 500 Kč  Škára včetně stažení 3 500 Kč 

Za každý 

další bod 

170,01 - 180 1 250 Kč  Preparace trofeje 900 Kč 

180,01 - 190 2 250 Kč  Lovecký průvodce 950 Kč 

190,01 + 3 200 Kč  Dosled s loveckým psem 1 000 Kč 

Postřelení 
Daněk 50% objednané bodové hodnoty  Oříznutí hlavy za účelem preparace 800 Kč 

Špičák, daněla, daňče 1 000 Kč  
Doprovod 

ráno pracovní dny, sobota, 

neděle, svátek 

330 Kč 

Chybená 

rána 

Daněk 1 500 Kč  večer 330 Kč 

Špičák, daněla, daňče 800 Kč   

Dančí deka včetně stažení 1 700 Kč  Ubytování 

Preparace trofeje 1 000 Kč  Za osobu a den včetně DPH CENA 

Lovecký průvodce 950 Kč  Obora 

Hájek 

Lovecká chata - 1.pokoj – 3lůžka, 

2.pokoj – 2 lůžka, 3.pokoj – 2lůžka 
440 Kč 

Dosled s loveckým psem 1 000 Kč  

Oříznutí hlavy s dlouhým krkem za účel. preparace 800 Kč  
Blatenský 

Vrch 

LS Horní Blatná,  

Pernink, Karlovarská 458 – inspekční 

pokoj 2x dvoulůžkový pokoj 

440 Kč 
Doprovod 

ráno pracovní dny, sobota, 

neděle, svátek 

330 Kč  

večer 330 Kč  

 


